Красноярский край Саянский район
муниципальное образование Межовский сельсовет

Межовский сельский Совет депутатов
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

25.11.2019				         с. Межово					№ 114

О внесении изменений в решение Межовского сельского Совета депутатов от 21.11.2012 №78 «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения и содержания территории МО Межовского сельсовета»

            В целях обеспечения надлежащего санитарного состояния, чистоты и порядка на территории МО Межовского сельсовета, в соответствии со статьями 14, 43  Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 1.20 п.1 ст. 8 Устава Межовского сельсовета, руководствуясь ст.28, ст.29 Устава Межовского сельсовета, Межовский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:
1. Внести в решение от 21.11.2012 №78 «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения и содержания территории МО Межовского сельсовета» следующие изменения:
1.1 пункт 8.7 Правил благоустройства дополнить подпунктом 8.7.1 следующего содержания: «Лица, указанные в пункте 8.1 настоящих Правил благоустройства, обязаны складировать золошлаковые остатки, образованные от сжигания угля и дров, в отдельные контейнеры только после их охлаждения».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике, местному самоуправлению и защите прав граждан.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в «Информационном листке» администрации Межовского сельсовета и подлежит размещению на странице официального сайта администрации Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

      Председатель Совета депутатов		             Глава Межовского сельсовета
     _____________    С.И. Васильев		                ____________ В.А. Заруднев